

购销合同

采购项目名称：神木市农业农村局2024年神木市农村厕所革命后期管护平台建设项目

采 购 人：神木市农业农村局

供 应 商：神木市德科实业有限公司

签 署 日 期：2025年06月30日



购销合同书

甲方(买方): 神木市农业农村局

乙方(卖方): 神木市德科实业有限公司

依据《中华人民共和国合同法》的规定, 本着互惠互利的原则, 经协商一致, 达成如下协议:

一、乙方按甲方要求提供货物。

序号	名称	数量	计量单位	单价	总价
1	车载定位器	26	套	3900.00	101400.00
2	数据传输卡	26	套	600.00	15600.00
3	电动抽粪泵	26	套	3000.00	78000.00
4	三格式化粪罐	26	套	1450.00	37700.00
5	监管端显示屏	26	套	18900.00	491400.00
6	电脑	26	套	7500.00	195000.00
7	陶瓷坐便器	260	套	700.00	182000.00
8	玻璃钢蹲便器	260	套	320.00	83200.00
9	管子	260	根	120.00	31200.00
10	弯头	260	个	17.00	4420.00
11	弯头	260	个	16.00	4160.00
12	直接	260	个	15.00	3900.00
13	防雨帽	260	个	18.00	4680.00
14	管卡	260	个	13.00	3380.00
15	门头牌匾	26	块	2200.00	57200.00
16	制度牌	26	块	330.00	8580.00
17	放货架	26	个	3300.00	85800.00
18	工作防护服	260	套	280.00	72800.00
19	厕所门插销	260	个	60.00	15600.00
20	厕所纱窗	260	个	120.00	31200.00
21	厕所顶面彩钢瓦	52	套	3920.00	203840.00
22	备用农村可移动户厕	52	个	8500.00	442000.00
23	村管端APP	1	项	40000.00	40000.00
24	多功能二维码	1	项	26000.00	26000.00
25	司机端APP	1	项	33000.00	33000.00
26	维修端APP	1	项	21000.00	21000.00



27	县级监管端	1	项	63000.00	63000.00
28	镇级监管端	1	项	58000.00	58000.00
29	管理端APP	1	项	33000.00	33000.00
30	宜居宜业和美乡村建设 (重点村) 监管端	1	项	46000.00	46000.00
31	管护单位监管端	1	项	46000.00	46000.00
32	智能服务电话	3	年	28378.00	85134.00
33	云服务器	3	项	4000.00	12000.00
34	服务器运维	3	年	11600.00	34800.00
35	明白贴设计印刷	27400	户	4.00	109600.00
36	宣传手册	27400	户	6.50	178100.00
37	培训宣传	1	项	40000.00	40000.00
38	改厕档案电子化整理	1	项	120000.00	120000.00

二、货物总价款：人民币（大写）叁佰零玖万捌仟陆佰玖拾肆元整（小写：3098694.00元）。

三、交货期：乙方按甲方要求提供货物，并且乙方按甲方要求时间内供货，乙方按时向甲方交清合同内全部货物。

四、合同价款：合同总价为总承包价，包括：产品总价（含税金），运杂费（含保险）、装卸费用。

五、款项结算：合同签订后，甲方预付项目款50%，后期根据实施进度拨付，项目实施完成后验收合格，支付剩余款项。

六、质量标准及验收

1. 质量标准：乙方提供的货物需符合国家/行业标准，并随货提供质量检测报告。

2. 验收期限：甲方收到货物后3个工作日内完成验收，如发现质量问题，需书面通知乙方。

3. 不合格处理：经检验不合格的货物，乙方需在3个工作日内退换或补货，由此产生的费用由乙方承担。

七、违约责任

1. 甲方责任：若甲方未按约定支付货款，每延迟一日，按未付金额的1%向乙方支付违约金。

2. 乙方责任：若乙方未按时交货，每延迟一日，按合同总价的1%向甲方支付违约金。若货物质量不合格，乙方需赔偿甲方因此遭受的全部损失。

3. 不可抗力：因不可抗力导致合同无法履行，双方可协商延期或解除合同，互不承担违约责任。

业



10621

业有



610881



扫描全能王 创建

八、合同生效

合同一经签定，即具法律效力，时间以签署日期为准。执行中有异议时，双方协商解决，如不能解决时，由当地人民法院诉讼解决。

九、合同正本一式 2 份，甲方、乙方双方各执一份。

甲方（盖章）：

法人代表或委托代理人（签字）

电 话：



乙方（盖章）：

法人代表或委托代理人（签字）

电 话：



神水市农业有限公司
094709

神水市农业有限公司



扫描全能王 创建